02097.000125/2025-08
Número Sei:021645243

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA CHAPADA DOS GUIMARÃES
Rodovia Estadual Emanuel Pinheiro (MT 251), km 50. Véu de Noiva, Caixa Postal 78 -

Bairro Zona Rural -  Chapada dos Guimarães - CEP 78.195-000
Telefone: (65) 3301 1133

COMISSÃO LOCAL DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS – ATA
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR - ANÁLISE

CURRICULAR
Aos 14 dias do mês de julho de 2025, às 14:00, no Parque Nacional da

Chapada dos Guimarães, na Rod. MT 251, km 50 – Véu de Noiva, Chapada dos
Guimarães/MT, reuniram-se de modo presencial os servidores públicos: Jose Geraldo
Magela Angelo, analista ambiental, matrícula 1453205, integrante da Comissão de
Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes
temporários ambientais – ATA, designados pela Portaria 2.425 da Gerência Regional
Centro Oeste - GR3, de 26 de junho de 2025 (SEI nº 021638475).

Após a realização da Análise Curricular, conforme dispõe o item 4.1 e
subordinados, do Edital de Processo Seletivo Simplificado, esta Comissão resolve:

HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA, Área
temática Agente de apoio ao uso público . Nível II - 24 meses, na seguinte
ordem de classificação:

Área
temática Nível

Duração
do

contrato
(em

meses)

Nome CPF ANÁLISE
CURRICULAR

Gestão de
Unidade de

Conservação
II 24 ROSIVANE DIAS

SAMPAIO ***.478.671-** 14

Gestão de
Unidade de

Conservação
II 24 VALERIA SCHIMIDT ***.803.191-

*** 12

Ata 021737656         SEI 02097.000190/2025-25 / pg. 1

Gestão de
Unidade de

Conservação
II 24 ANA PAULA DA

SILVA LEITE
***.470.201-

***
09

Gestão de
Unidade de

Conservação
II 24 WEULLER

FERREIRA DA CRUZ ***997.881-** 07

Gestão de
Unidade de

Conservação
II 24 ERCIDIA OLMOS

LOPES ***.700.041-** 03

Gestão de
Unidade de

Conservação
II 24 NICOLAS CORREA

DELLA FLORA ***039.531-** 03

Área
temática Nível

Duração
do

contrato
(em

meses)

Nome CPF ANÁLISE
CURRICULAR

Os candidatos poderão apresentar recurso, de acordo com

cronograma do certame (Anexo II do Edital SEI 021624603) até 17/07/2025.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai

assinada pelo presidente e pelos membros da comissão.

Chapada dos Guimarães, 14 de julho de 2025

FERNANDO FRANCISCO XAVIER
Presidente da Comissão Local de Seleção

LUCAS DANILO DA SILVA DURÃES

Membro da Comissão Local de Seleção

JOSE GERALDO MAGELA ANGELO
Membro da Comissão Local de Seleção

Documento assinado eletronicamente por Jose Geraldo Magela Angelo,
Analista Ambiental, em 14/07/2025, às 15:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021737656 e o código CRC 042001CC.

Ata 021737656         SEI 02097.000190/2025-25 / pg. 2

	Ata 021737656